
Pozvání ke krásné, starobylé pouti 

ZA NAVRÁCENÍ RODIN POD OCHRANU PANNY MARIE  

 

 

 

 

  

 

 
 

Program: 

14. 30  - (přibližně) -  procesí do kostela poklonit se před oltář 

                  s korouhvemi, nazdobenými nosítky se sochou P. Marie 

za zpěvu mariánské písně 

      17. 15  - venku na prostranství poklona P. Marii – mládež předává 

      věnečky a celé shromáždění jim vyprošuje milosti 

18. 00  - hlavní mše sv. – Mons. Cyril Vasil´, S. J., arcibiskup – 

                                sekretář Kongregace pro východní církve 

světelný průvod 



Velká nabídka duchovních programů od rána až do půlnoci, 

možnost nakoupení upomínkových předmětů, občerstvení 

i zábavní atrakce - kolotoče  

Návrat po průvodu (přibližně ve 20 h.) 
 

                                  PROSBA MLÁDEŽI A DĚTEM: 

                               „VYTVOŘTE KROJOVANOU DRUŽINU PANNĚ MARII!“ 

                         Odjezd ze Střelné ve 12 hod., 

                           další zastávky  - Francova Lhota, Horní Lideč, 

                          Lidečko,  Lužná, Valašská Polanka, Vsetín 

VÝZDOBA NOSÍTEK S PANNOU MARIÍ V PÁTEK 13. 9. 2019 ve Střelné 

PŘIHLÁŠKA s telefonem a PLATBOU 300,-Kč, KROJOVANÍ 150,- Kč   

                 v kostele nebo kontakt: (Lidečko - Marta Řeháková)   

telefon: 731 023 637 


